
  Zápis z jednání Výboru ze dne 31.03.2025 

Letecký klub LAA z.s. Letiště Hradčany nad Ploučnicí; IČ: 63778033 

Přítomni: Ladislav Sibera (LS), Petr Nejedlý (PN), Petr Frýba (PF), Josef Janček (JJ, revizní komise) 

 

Nepřítomni: Vladimír Dvořák (VD, předseda revizní komise, omluven) Petr Pánek (PP, revizní komise, 

omluven), Miroslav Novotný (MN, omluven); Jiří Zítka (JZ, omluven) 

__________________________________________________________________________________ 

Začátek jednání v 17:00 

 

1. Připomenutí dodání zápisů schůze Výboru z 25.2.2025 a 17.3.2025 a konečné verze Stanov 

zpracované 17.3. na schůzi Výboru a revizní komise.  Dokumenty jsou nutné rozeslání členské 

základně 4.4.2025. 

Zajistit do: 4.4.2025, pověřen zapisovatel těchto dokumentů PP 

 

2. Doplnění do konečné verze Stanov zpracované 17.3. do článku 4, bod 6 následovně: 

Řádný člen má právo: 

c) hlasovat, pokud nemá dluh na členském příspěvku, na který byl výborem upozorněn. 

Zajistit zapracování do: 4.4.2025, pověřen zapisovatel těchto dokumentů PP 

 

3. Připomenutí změn v dopravním značení a příjezdu na plochu Hradčany a s tím spojená 

nutnost prokázání oprávněného vjezdu. Členové obdrží na členské schůzi vjezdové karty. 

Tyto karty budou při vjezdu a pohybu vozidel členů po areálu letiště viditelně umístěné za 

předním sklem vozu. 

Zajistit do: následující členské schůze, zajistí LS 

 

4. Aktualizace členských karet je provedena, nové členské karty budou předloženy k podpisům 

členům na členské schůzi. 

Zajistit do: následující členské schůze, zajistí LS 

 

5. Stanovený datum a místo členské schůze.  Sobota, 26.4.2025 ve velkém hangáru. Informace 

členům budou předány emailem. 

Zajistit do: 5.4.2025, pověřen LS 

 

6. Členské příspěvky na rok 2025 

Výbor schvaluje návrh revizní komise na výši členských příspěvků a rezidentních členů klubu 

ve znění a ve výši, 

 

Řádný člen hangárující jedno letadlo ve velkém hangáru celkem 1.750,- Kč/měsíc, ročně 

celkem 21.000,- Kč 

 

Řádný člen hangárující v úlech 300,- Kč/měsíc, ročně celkem 3.600,- Kč    

 

Rezidentní člen hangárující jedno letadlo ve velkém hangáru  celkem 2.300,- Kč/měsíc 

 



Podrobný rozklad členských příspěvků : 

 

Členský příspěvek každého člena - pilota (platí řádný člen a rezidentní člen) na plochu – 300,- 

Kč/ měsíc. Roční 3.600,-Kč. Tento členský příspěvek platí každý pilot využívající plochu 

Hradčany.  

Platba tohoto příspěvku na účet RB: 7714640028/5500 

 

Členský příspěvek řádného člena na hangárování jednoho letadla ve velkém hangáru – 

1.450,- Kč/ měsíc. Roční 17.400,- Kč. Tento příspěvek platí každý řádný člen hangárující ve 

velkém hangáru. Jsou zrušeny všechny množstevní slevy.   

Platba tohoto příspěvku na účet RB:  7714640001/5500 

 

Členský příspěvek rezidentního člena na hangárování jednoho letadla ve velkém hangáru je 

navržen 2.000,- Kč/měsíc za hangárování.  Tato výše příspěvku je platná od 1.5.2025 a platí 

každý rezidentní člen hangárující ve velkém hangáru (krátkodobé hangárování)  

Platba tohoto příspěvku na účet RB:  7714640001/5500 

 

Členský příspěvek za umístění přívěsu pro letadlo ve velkém hangáru je 500,- Kč/měsíc. 

Platba tohoto příspěvku na účet RB:  7714640001/5500 

 

Členský příspěvek rezidentního člena využívající plochu na leteckomodelářskou činnost je 

1.000,- Kč/ kalendářní rok 

Platba tohoto příspěvku na účet RB: 7714640028/5500 

 

Členský příspěvek rezidentního člena který není aktivní pilot a nevyužívá ani plochu na 

leteckomodelářskou činnost je 500,- Kč/ kalendářní rok. 

Platba tohoto příspěvku na účet RB: 7714640028/5500 

 

Výbor zašle všem členům návrh vyrovnaného rozpočtu pro rok 2025 vypracovaného revizní 

komisí. 

V oznámení o celkových platbách členských příspěvků na 2025 bude u každého člena 

dopočítán doplatek/přeplatek za rok 2024 a zohledněn ve výši doplatku členského příspěvku 

pro rok 2025. Ten mu bude dán na vědomí emailem. Zajistí LS. 

  

Návrh rozpočtu a návrh členských příspěvků byl přijat Výborem jednomyslně. 

 

7. Aktualizace kontaktů v LIS. 

Zajistí do 30.4.2025 JJ 

 

8. Aktualizace Provozního řádu letiště Hradčany nad Ploučnicí 

Zajistit do: 30.6.2025, pověřen JJ ve spolupráci s PP  

 

9. Výbor a revizní komise schválila nabídku PN se zajištěním malého občerstvení pro členskou 

schůzi dne 26.4.2025.  

Zajistit do: 26.4.2025, pověřen PN 

 



10. PN byl pověřen za klub realizováním akce pro Dětský domov v Jablonném v Podještědí a 

dnem s IZS pro děti z okolních škol. PN rád uvítá dobrovolnou pomoc z členské základny. 

Zajistit do: 1.5.2025, pověřen PN 

  

11. Výbor požaduje pravidelnou aktualizaci webových stránek www.lkhrad.cz. Včetně oznámení 

o omezení plochy zasílané KSSLK. 

Zajistit do: stále platné, pověřen PN  

 

 

 

Schůze byla ukončena v 18:50 

 

 

Zápis vyhotovil:         Ověřil: 

 

   ……………………………………………               …….……………………………………….. 

Ladislav Sibera           Josef Janček 

http://www.lkhrad.cz/

